 1 / 6         Beipack_Schutzbleche_V002_DE.doc  / 11/10
Beipackzettel
Instruction leaflet
Verpackungsset: Schutz der Frontplatte VisuNet
Packing set:  VisuNet front plate protection
Bestellbezeichnung /
Order designation
Artikelnummer/
Order number
Anwendung für:
Use for:
SPARE-PROTECTPLATE-VISUNET-EX1-19 221502 19“ Display
SPARE-PROTECTPLATE-VISUNET-EX1-15 228546 15“ Display
Lieferumfang
Included in delivery
2 x Schutzblech / Protection plate
Zur Montage benötigte Hilfsmittel
Tools required for assembly
* Handschuhe / Gloves
* Magnetischer Außensechskantschlüssel
 (Schlüsselweite SW 10, Länge 175 mm)
 Magnetic hex nut driver
 (width across flat 10, length 175 mm)
* Gabelschlüssel  (Schlüsselweite SW 10)
  Open-end wrench (width across flat 10)
* Weiche Unterlage z. B. Styropor (zur Ablage, als
  Kratzschutz)
  Soft base surface e.g. Styrofoam (for tray, for protection of
  raspstorage, as scratch protection)
* 3 Personen (das VisuNet wiegt 40 kg!)
  3 persons ( VisuNet weighs 40 kg!)
Dichtung / Gasket 8 Muttern / Hex nuts
14 Stoppmuttern / Stop locks
 2 / 6         Beipack_Schutzbleche_V002_DE.doc  / 11/10
Ausbau VisuNet vom Gehäuse AG1 im Falle einer Reparatur
Dismount VisuNet from the housing AG1 in case of repair
Benutzen Sie Handschuhe!
Use gloves!
1.) Legen Sie das Styropor, zur Ablage des VisuNet, an eine geeignete Stelle.
 Place the styrofoam protection tray near the VisuNet.
2.) Schrauben Sie am VisuNet die mit (1) gekennzeichneten Stoppmuttern ab. Dann die äußeren
  Stoppmuttern, gekennzeichnet mit (2) leicht lösen. Benutzen Sie dazu den Außensechskant-
  schlüssel.
   Unscrew the stop locks (1). Then loosen (do not remove them at this time) the external
  stop locks (2) with the hex nut driver.
Rückansicht Display 19”    Rückansicht Display 15”
Backview display 19”     Backview display 15”
1
1
1
1
1 1
1
1
22
1
1 1
1
1 1
1
1
1
1
1
1
1
1
2 2
Diese Stoppmuttern
This stop locks
X
X
 3 / 6         Beipack_Schutzbleche_V002_DE.doc  / 11/10
3.) Ziehen Sie das VisuNet im AG1 Gehäuse unten leicht nach vorne raus, dann schrauben Sie das
untere Schutzblech mit den beiden äußeren Muttern an. Benutzen Sie den Gabelschlüssel.